Hoc est. Nam si uno ac eadem ipse iuris consilios qdem pcos  
ad bellum provocabat. Vos autem legatos vobis patris fratre  
gratia ad philippum miscebat. Exibatis erat frans. id  
non nuntiatis nō bonorum virorum. Sed non est. Ie nō est. Hā  
qua obscuram in eo tpo vocavit teos ad pacem. Ac exeat omnia  
ad bellum. Ac ipse de pace consilium depopulat. Ex quo ut  
principio heret pacis dux aut auctor ipse repudiat nec certa  
ingens me calumpnat em. Vera ē apparet. Post pacem 3.  
cum philippo fōm videoe. qd utq; vobis sibi lōpserit uide  
ex hoc cum intelligatis qd facit philippi faciūt ad omnia p̄fici  
endo. et qui prorobat ac p̄ amodis vestris omnia gereret.  
Gra uō sententia tua cum decessit et legas. Et uox ad ea  
loca resurgit. inqbus philippum audiuit. qd uisurandum  
abeat recipere. In uox nō cum me facere. decessit ēt fac  
re uisurandum. Qd 3. id refert uideat ipso ostenda philippi  
qdem conductebat qd uisurandum tpeis medium fore. inq uisura  
dum prestatet nobis aut ut qd brevissimum ēt. qd obre  
Qd uox qdem non solum ex quo dico uisurandum. sed ex  
quo sperauit pacem ēt faciendam. omne apparatus beli  
si dissoluuntur. Ille qd omni tpeis hoc vel maxē captiuu  
putant id qd scit verissimum. quae uq; ex parte despicere  
polq uisurandum prestatet. en omnia se ēt reuenerit. in  
obid pacem violata dñi posse. Qd ego prospiciens ac quod  
siderans sententia mea decessit. ut legau ad philippum  
celeris navigantes uisurandum accipere. ut hincbus locis  
noster iracuī loca que iste nos subtrauit serius uideli  
ceret et integrū et ergatis uisurandum recuperet. nō anti  
ciparet ille intant maxē oportunitis ad bellum gereret occi  
pandis. ne ve inde peccauerit. ac miliu copiam nascere  
ad eam exercenda. Sed hoc nō memorat. Schinest. nō de  
cetum hoc recitat. si 3 legatos philippū recipiendos en  
sui hoc reprehendit. Qd agere debet. an deceperere. nō  
recuperet. u qui ea de ea uenerat. ut nobis loquerent  
A ut ne architectus locum in theatro ei daret. Aut pro  
duobus numis id sibi coparassens. si nō deceperisset. Eu. si q  
parva ueritate rē p̄ sufficeret. curare me oportet.  
Vauisa qd quādmodum isti venalia habēti neque. Recen  
igre hoc decessit. qd isti faciūt prudensq; p̄fici. Dicitur  
TVM. hoc me tunc deuident ac ualutē recipi. non  
philippi sequente. contempnentes isti boni legati trēs me  
locis totis in macedonia desiderante. quod rediret philippi  
omibus in theatra locis p̄ vim occupatis dum licet ei a  
principio decem diebus ymo aut exibus. ut qd uox in hel  
lesponeret protectus uisurandum accipe. Et loca illa ab omni  
poco liberata. neq; em ea reuigeret p̄tibus nobis philippi  
aut uisurandum nō recipiesset. Itaq; nec utq; simul hēc et  
pacem et opida. Prima qd in ipsa legatione philippi qdem  
fauicior expedita. aut pessima. hominū. huic simile fuit em  
gra et tuc et nō et temp. isti me protector immuni. Ali  
dominiq; etiā mali et grauius frans aduersari. postq; tu  
uerandum p̄stine philippi amissa pol̄ thrauā. itaq; nō p̄pa